Paulinus dei et apostolice sedis gratia Episcopus Curie Venerabilibus nobis in Christo firmere dilectis. N. Decano et Capitulo ecclesie
nostre Curie, Salutem in domino cum noticia subscriptorum Constitutum coram nobis die data presentium Venerabilis nobis in
Christo dilectus Luitius Iter Canonicus dicte ecclesie Curie Offitium Custodie quod una cum Canonatu iudicia ecclesia obtinebat
et raris animis suis legitime morientibus in manibus nostris sponte et libere resignavit nobis humiliter supplicans ut eandem
resignationem admittere. Et idem officium cum Solatio promissio et plenaria iustitiam ad nos de iure pertinere dimisit. Dilerto no-
bis in Christo Lemigio ab Erenfels Canonico eiusdem ecclesie prebendato pro nepoti suo referre sibi gratiose providere dignaremur de
eodem. Nos igitur supplicationibus predicti dñi Luitii inclinati resignationem humiliter admittentes et prefato Lemigio ab Erenfels
specialem gratiam facere volentes sibi officium Custodie predictum sic ut prefertur per litteram resignationem vacans auctoritate mea
ordinaria contulimus sibi providimus atque ipsum investimus de eodem, prout conferimus providimus et ipsum investimus presentium sit
tenorem tenore vobis mandantes ut eundem Lemigium excepto tamen primitis ab eo solenni iuramento quod bona dicte
Custodie non alienare et forte alienata seu deperdita pro suo posse recuperare nec non ecclesiam Curie predictam cum tunc
nibus et alijs ad officium Custodie de iure vel consuetudine pertinentibus debito providere et officium fideliter administrare velit. In
possessionem corporalem realem et actualem dicti officii iudicatis et defendatis iudicium datum sub Sigillo nostro presentibus
Impensis in Oppido Blunus die decima mensis octobris Anno domini Millesimo quingentesimo tricesimo septimo